
 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

Informace 
ze 7. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 27. 09. 2018 od 

17.00 hodin. 
 
 
 

č. usnesení: 7/1/2018  
1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtová opatření 
4. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 
5. Žádost o dotaci  
6. Žádost o koupi pozemku parc.č. 37/1 a 46/1 v k.ú. Skláře na Šumavě 
7. Žádost o koupi pozemku parc.č. 127 v k.ú. Skláře na Šumavě 
8. Žádost o koupi části pozemku 1200/1 v k.ú. Mýto u Hořic na Šumavě 
9. Žádost o koupi části pozemku parc.č. 37/1 v k.ú. Skláře na Šumavě 
10. Nabídka na odkup sbírky historických pohlednic  
11. Darovací smlouva 
12. Žádost o povolení termínu pašijových her 
13. Žádost o příspěvek na fasádu 
14. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
V 17:18 přišel zastupitel Josef Šuga. Starosta konstatoval, že z celkového počtu 9ti členů 
zastupitelstva je přítomno 7 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je tímto usnášeníschopné. 
 
č. usnesení: 7/2a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2018 
v příjmech 86.300,- Kč a ve výdajích 86.300,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:     7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/2b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2018 
v příjmech 51.000,- Kč a ve výdajích 51.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/2c/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2018 
v příjmech 150.000,- Kč a ve výdajích 150.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 



Informace ze 7. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  27. 09. 2018 od 17.00 hodin. 

 

 

2 

 

 
č. usnesení: 7/2d/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2018 
v příjmech 226.000,- Kč a ve výdajích 226.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/3/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje Vnitřní směrnici pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městysu Hořice na Šumavě č. 1/2018. 
Hlasování: počet hlasů pro:     7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/4a/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace 
na akci „Technika pro lesní hospodářství pro městys Hořice na Šumavě“ z programu 
„Program rozvoje venkova 2014-2020 – 7. Kolo – Operace 8.6.1. Technika a technologie 
pro lesní hospodářství ministerstva zemědělství“. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/4b/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje zpracovatele žádosti o dotaci na akci 
„Technika pro lesní hospodářství pro městys Hořice na Šumavě“ z programu „Program 
rozvoje venkova 2014-2020 – 7. Kolo – Operace 8.6.1. Technika a technologie pro lesní 
hospodářství ministerstva zemědělství“,  firmu Kalisto s.r.o., IČ: 260 94 232, se sídlem Legií 
1241, 389 01 Vodňany a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/5/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 
37/1 označeného dle GP 85-248/2018 jako pozemek 37/3 o výměře 209 m2 a části 
pozemku parc. č. 46/1 označeného dle GP 85-248/2018 jako pozemek 46/3 o výměře 20 
m2, vše v k.ú. Skláře na Šumavě obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/6/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 127 v 
k.ú. Skláře na Šumavě obec Hořice na Šumavě o výměře 1.295 m2. 
Hlasování: počet hlasů pro:     7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/7/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 
1200/1 v k.ú. Mýto u Hořic na Šumavě obec Hořice na Šumavě označeného dle GP 168-
247/2018 jako 1200/24 o výměře 64 m2. 
Hlasování: počet hlasů pro:     7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 



Informace ze 7. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 

  27. 09. 2018 od 17.00 hodin. 

 

 

3 

 

č. usnesení: 7/8/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje záměr prodeje částí pozemků parc. č. 
37/1 označeného dle GP 85-248/2018 jako pozemek 37/3 o výměře 209 m2 a části 
pozemku parc. č. 46/1 označeného dle GP 85-248/2018 jako pozemek 46/3 o výměře 20 
m2, vše v k.ú. Skláře na Šumavě obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/9/2018  
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje zakoupení sbírky historických 
pohlednic Hořic a pašijových her za cenu 25.000,- Kč od Jana Palkoviče. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/10/2016 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje přijetí daru - stavby pozemní 
komunikace vyřazené III/15914 v délce 0,261 km v katastru obce Hořice na Šumavě, v k.ú. 
Mýto u Hořic na Šumavě, v úseku od km 2,070 (UB 3223A068) do km 2,331 (UB 3223A034) 
včetně všech součástí a příslušenství do vlastnictví městyse Hořice na Šumavě od dárce 
Jihočeského kraje, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 
70890650 na základě smlouvy číslo 010/18/095/03/00 a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/11/2016 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě na žádost Společnosti pro zachování Hořických 
pašijových her z.s. stanovuje termíny konání pašijových her na následující roky. Pašijové 
hry se budou hrát každou první a druhou sobotu následující po 1. červnu běžného 
kalendářního roku. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 7/12/2016 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí daru ve výši 25.000,- Kč 
fyzické osobě panu Martinovi Madejovi, vlastníku pozemku p.č.st. 26 v k.ú. Hořice na 
Šumavě, obec Hořice na Šumavě, jehož součástí je budova č.p. 26, který dokončil opravu 
fasády domu č.p. 26 Hořice na Šumavě a přispěl tak ke zvelebení vzhledu městyse Hořice 
na Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:    6     počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  1 
Zdržel se: Martin Madej 
 
 
 
 

   Martin Madej 
 starosta městyse 
Hořice na Šumavě 

 


